[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О ликвидации муниципального автономного учреждения культуры города Пскова «Ганзейская дирекция по проведению праздников»
В соответствии со статьей 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 19 Федерального закона от 03 ноября 2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», разделом VII Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений, утвержденного Постановлением Администрации города Пскова от 08.12.2010 №2576, ходатайством Управления культуры Администрации города Пскова от 13.09.2019 №537 руководствуясь подпунктом 2.7 пункта 2 статьи 32, подпунктом 5 пункта 1 статьи 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ликвидировать муниципальное автономное учреждение культуры города Пскова «Ганзейская дирекция по проведению праздников».
2. Создать ликвидационную комиссию по ликвидации муниципального автономного учреждения культуры города Пскова «Ганзейская дирекция по проведению праздников» в составе:

- Пустошкина Т.В. – директора  муниципального автономного учреждения культуры города Пскова «Ганзейская дирекция по проведению праздников» (Председатель ликвидационной комиссии);
- Коновалов А.В. – заместитель Главы Администрации города Пскова;

- Алейникова Д.В. – заместитель начальника Управления культуры Администрации города Пскова;
- Головко С.В. – начальник отдела по работе с муниципальными предприятиями и учреждениями Комитета по управлению муниципальным имуществом города Пскова;

- Стрикова Е.А. – главный специалист бюджетного отдела Финансового управления Администрации города Пскова.
3. Ликвидацию муниципального автономного учреждения культуры города Пскова «Ганзейская дирекция по проведению праздников» провести в соответствии с законодательством Российской Федерации. Установить срок ликвидации 6 месяцев с момента подписания настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и.п. Главы Администрации города Пскова.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Пскова П.В.Волкова.

И.п.Главы Администрации города Пскова                                      А.В.Коновалов
1577

08.10.2019